
CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA 

SASSARI 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO D1 AMMINISTRAZIONE 

Deliberazione n. 27 del 30.1 0.201 3 
I 

Oggetto: Convocazione Consiglio dei Delegati 

L'anno duemilatredici addì trenta del mese di ottobre, alle ore 09:15, presso la 
sede del Consorzio di Bonifica della Nurra, sita in Sassari in via Rolando n. 12, 
convocata con awiso telef.lfax Prot. n. 3.781 del 24.10.2013, si è riunita la 
Deputazione Amministrativa nella persona dei Sigg. 

Assume la presidenza della seduta il Sig. Pietro Zirattu, Presidente del 
Consorzio, assistito dal Dott. l ng . Raimondo Marras, Direttore Generale de t 
Consorzio, con funzioni di Segretario. 

Soie Domenico 
Zirattu Pietro 

Assistono alla riunione il Dott. Ing. Franco Moritto, Direttore d'Area Tecnico- 
Agraria, il Dott. Peppino Oggiano, Direttore d'Area Amministrativa, nonché il Prof. 
Rodolfo Gosmino, il Dott. Fernando Ferrari e il Dott. Antonio Serra, rispettivamente 
Presidente e componenti del Collegio dei Revisori dei Conti. 

X 
X 



IL CONSIGLIO Di AMMINISTRAZIONE 

VISTA la L.R. 23.05.2008, n. 6 "Legge-Quadro in materia di Consorzi di Bonifica" e 
succ. mod if. ; 

VISTO Io Statuto consortile approvato dal Consiglio dei Delegati con deliberazione n. 13 
del 15.12.2008 e succ. modif.; 

COSIDERATO che, ai sensi dell'art. 7, punto 61, dello Statuto consortile, e necessario 
sottoporre all'esame del Consiglio dei Delegati i seguenti argomenti: 

- Variazioni al Piano triennale delle OO.PP.; 
- Assestamento al Bilancio di previsione 201 3 - Esame e approvazione; 
- Esame e approvazione Bilancio di previsione per l'esercizio 2014; 
- Esame proposte nuovo parco eolico - Eventuali determinazioni; 

RITENUTO, pertanto, opportuno convocare il Consiglio dei Delegati per l'adozione dei 
prowedimenti di propria competenza; 

RITENUTO di dover provvedere in merito per comunicare, secondo !e modalità previste 
dall'art. 6, punto 5), dello Statuto consortile, agli interessati le determinazioni assunte 
con il presente provvedimento; 

CON voti unanimi espressi nelle forme di legge, 

D E L I B E R A  

l )  di convocare, per i motivi in narrativa indicati, il Consiglio dei Delegati per il giorno 
19.1 1.2013, alle ore 06:OO in lA convocazione e alle ore 9:00, dello stesso giorno, in 
2" convocazione, presso la sede di via Rolando 12 - Sassari, per discutere il 
seguente 0.d.g.: 

1) Lettura e approvazione verbale seduta precedente; 
2) Comunicazioni del Presidente; 
3) Variazioni al Piano triennale delle 0O.PP.; 
4) Assestamento al Bilancio di previsione 201 3 - Esame e approvazione; 
5) Esame e approvazione Bilancio di previsione per l'esercizio 2014; 
6) Varie ed eventuali. 

2) di incaricare dell'esecuzione della presente deliberazione il Settore AA.GG. del 
Consorzio. 

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale, che viene sottoscritto come segue: 

Seguono firme. 

Visto di regolarità ai sensi dell'art. 9, punto 41, dello Statuto consortile. 

IL DIRETTORE GENERALE 
(F.to Dott.lng. Raimondo Marras) 

In pubblicazione alllAlbo del Consorzio per giorni quindici consecutivi dal 5 MV MU 
al 2 O HOV 209 .. 
---------------------------*------------------------------------------------------------------ .............................................................................................. 

Copia conforme all'originale. 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott.lng. Raim do Marras) 

L 


